
 
 У К Р А Ї Н А 

   

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

від   4 квітня 2013 року                                                                       № 168 
 
 
Про прийняття квартири № 88 по 
вул. Жовтневої революції, 37/16  
до комунальної власності територіальної  

громади м. Кіровограда 
 

         Керуючись ст. 140, 146 Конституції України, ст. 60 Закону України  
"Про місцеве самоврядування в Україні", рішенням Кіровоградської міської 
ради від 26 грудня 2000 року № 813 «Про затвердження рішень виконавчого 
комітету Кіровоградської міської ради стосовно прийняття квартир 
(будинків) до комунальної власності територіальної громади                 
м. Кіровограда", постановою Кабінету Міністрів України від 02.11.2011р.    
№ 1119  "Деякі питання використання коштів, передбачених у державному 
бюджеті для будівництва (придбання) житла для інвалідів по зору і слуху, які 
перебувають на квартирному обліку на підприємствах Українського 
товариства    сліпих   і     Українського    товариства    глухих",     беручи     до    
уваги лист       Кіровоградського        учбово – виробничого        підприємства  
Українського товариства сліпих від 19.02.2013 р. № 33, виконавчий комітет 
Кіровоградської міської ради  
 

В И Р І Ш И В:  
 

          1.Прийняти безкоштовно квартиру № 88 по вул. Жовтневої       
революції, 37/16, яка належить Кіровоградському        учбово – виробничому        
підприємству Українського товариства сліпих згідно з договором купівлі-
продажу № 1700 від 20.12.2012 р., до комунальної власності територіальної 
громади    м. Кіровограда та передати її на баланс  КРЕПу   № 6. 
          2.Управлінню власності та приватизації комунального майна 
Кіровоградської міської ради оформити право власності на зазначену 
квартиру за територіальною громадою м. Кіровограда, в особі 
Кіровоградської міської ради, із видачею свідоцтва про право власності. 
          3.Контроль за виконанням даного рішення покласти на  заступників 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради згідно з 
розподілом  функціональних повноважень. 
 
Міський голова                                                                                         О.Саінсус  
 
 
Бурченко 22 86 87 


